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ORGANİZE  SANAYİ  BÖLGESİNDE  FAALİYETE  GEÇEN  KATILIMCILARDAN
TAHSİL EDİLEN ALT YAPI VE HİZMET KATILIM BEDELLERİ İÇİN KDV
AÇISINDAN VERGİYİ DOĞURAN OLAYIN MEYDANA GELMESİ

Organize  sanayi  bölgesinde  faaliyete  geçen  katılımcılardan
arsa tahsis sözleşmesiyle tahsil edilen alt yapı ve hizmet
katılım  bedelleri  için  vergiyi  doğuran  olayın  sanayi
elektriğinin verildiği tarihte gerçekleştiğinin kabulü ile bu
tarihte  fatura  düzenlenmesi  ve  katma  değer  vergisi
hesaplanması  gerektiği  hk.  İstemin  Özeti:  Organize  sanayi
bölgesinde 2007 yılında faaliyete geçen katılımcılardan tahsil
edilen alt yapı ve hizmet katılım bedellerine ilişkin fatura
düzenlenmediği  ve  katma  değer  vergisi  hesaplanmadığından
bahisle söz konusu bedeller üzerinden hesaplanan katma değer
vergisi nedeniyle yeniden düzenlenen beyan tablosuna göre 2008
yılı  Haziran  dönemine  devreden  katma  değer  vergisinin
4.858.020,69 TL olarak belirlenmesine ilişkin 22.08.2008 gün
ve  18364  sayılı  işlemin  iptali  istemiyle  dava  açılmıştır.
Vergi  Mahkemesi;  davacı  hakkında  düzenlenen  vergi  inceleme
raporu  ile  organize  sanayi  bölgesinde  faaliyete  geçen
katılımcılardan arsa tahsis sözleşmesiyle tahsil edilen alt
yapı  ve  hizmet  alım  bedelleri  karşılığında  fatura
düzenlenmediği,  söz  konusu  bedellerin  karşılığı  teslim  ve
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ifaların,  katılımcıların  faaliyete  geçtiği,  sanayi
elektriğinin  verildiği  tarihte  yapıldığının  kabulü  ile
faturaların  bu  tarihte  düzenlenmesi  ve  katma  değer
vergilerinin hesaplanarak kayıt ve beyan edilmesi gerektiği
belirtilmiş, söz konusu bedeller üzerinden hesaplanarak katma
değer  vergisi  beyanlarının  düzeltilmesi  sonucu  2008  yılı
Haziran  döneminde  devreden  indirilebilecek  katma  değer
vergisinin  4.858.020,69  TL  olarak  belirlenmesine  ilişkin
işlemin dava konusu edildiğinin anlaşıldığı, davacının yaptığı
alt yapı hizmetleri gerek bölüm bölüm ihale edilebilmesi ve
ödenen katma değer vergisinin indirim konusu yapılabilmesi,
gerekse bedelinin tahsil edilebilmiş olması, vergiyi doğuran
olayın  ihalesi  yapılarak  inşaası  tamamlanıp  katılımcıların
kullanımına sunulan ve bedeli tahsil edilen kısmı yönünden
katılımcıların  faaliyete  geçtikleri  tarihte  gerçekleştiği
anlamını taşıdığı, bu durumda, davacı müdürlüğün arsa tahsis
sözleşmesi ile tahsil ettiği bedelin karşılığı alt yapı ve
hizmetin, katılımcıların sanayi elektriği kullanmak suretiyle
faaliyete  geçtikleri,  bir  başka  deyişle  alt  yapı
hizmetlerinden  faydalanmaya  başladıkları  tarihte  teslim
edildiği,  faturaların  bu  tarih  itibarıyla  düzenlenmesi  ve
katma  değer  vergisi  hesaplanarak  beyan  edilmesi  gerektiği
anlaşıldığından,  davacının  katma  değer  vergisi  beyanları
düzeltilerek 2008 yılı Haziran dönemine devreden katma değer
vergisinin azaltılmasına ilişkin dava konusu işlemde hukuka
aykırılık bulunmadığı gerekçesiyle davayı reddetmiştir. Davacı
tarafından,  alt  yapı  hizmetlerinin  ana  gayrimenkulden  ayrı
olarak değerlendirilemeyeceği, henüz hiçbir katılımcıya tapu
devri  yapılmadığından  verginin  doğmadığı  ileri  sürülerek
kararın  bozulması  istenmiştir.  Karar:  Dayandığı  hukuki  ve
kanuni nedenlerle gerekçesi yukarıda açıklanan Vergi Mahkemesi
kararı,  aynı  gerekçe  ve  nedenlerle  Dairemizce  de  uygun
görülmüş olup, temyiz istemine ilişkin dilekçede ileri sürülen
iddialar  sözü  geçen  kararın  bozulmasını  sağlayacak  durumda
bulunmadığından,  temyiz  isteminin  reddine  ve  kararın
onanmasına,  oybirliğiyle  karar  verildi.]]>


